МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное учреяадение дополнительного
профессионального образования «Учебно-производственный

снабженческий центр»

ПРИКАЗ

« / ^ » # /  2022 г. г. Барнаул

О мерах по предупреждению коррупции

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №
273-ФЗ «О противодействии коррупции» и приказом Главного управления
образования и молодежной политики Алтайского края от 30.09.2015 № 1665
«О мерах по предупреждению коррупции в краевых государственных
учреждениях, подведомственных главному управлению образования и
молодежной политики Алтайского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за . профилактику коррупционных
правонарушений в КГБУ ДПО «Центр Учпроснаб» директора
Смирнову Светлану Анатольевну. - * '

2. Смирновой С.А. поддерживать сотрудничество с правоохранительными
органами по вопросам противодействия коррупции.

3. Утвердить план мероприятий антикоррупционной направленности на
2022-2023 гг.

4. Смирновой С.А., директору учреждения, ежегодно информировать
Министерство образования и науки Алтайского края о проделанной
работе по предупреждению коррупции.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор КГБУ ДПО
«Центр Учпроснаб» С.А. Смирнова